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68001 40 03 009 Ejecutivo Singular EDIFICIO PLAZA DE MERCADO MIRIAM GOMEZ VEGA Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADO 6 CIVIL
2011 00980 SATELITE DEL SUR MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE ABEL BOLANOS GOMEZ Tradlado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADO 6 CIVIL
2013 00654 SANTANDER - UIS MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular PASEO ESPANA INMOBILIARIA MARTHA MARCELA BERMUDEZ Tradado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2016 00009 ABOGADOS EMPRESA SANCHEZ MUNICIPAL EJECUCION
UNIPERSONAL E.U.
68001 40 03 003 Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA DE JORGE ELIECER RIANO GUALDRON Tradado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2017 00225 RECAUDOS - COMULTCOLOMBIA MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 026 Ejecutivo con Titulo COOMULDESA LTDA LILIANA AMADO CASTILLO Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00392 Hipotecario MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 021 Ejecutivo Singular CESAR HERNANDEZ PLATA MIGUEL ANGEL ROA LIZARAZO Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2018 00028 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 007 Ejecutivo Singular CREZCAMOSSA NELSON VERA LEGUIZAMON Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2018 00770 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 011 Ejecutivo Singular BAGUER SA.S. ZURITH SUAREZ GALVAN Tradlado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2018 00825 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular BAGUER SA. ROSARIO VARGAS CUBULLOS Tradado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2018 00825 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 003 Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA DE JAIME GUTIERREZ GAMARRA Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2018 00914 FABRICANTES DE EQUIPOS Y MUNICIPAL EJECUCION
ARTEFACTOS PARA GAS
NATURAL Y GLP COMULTIGAS
68001 40 03 003 Ejecutivo con Titulo HERNANDEZ GOMEZ LUZ MERY RODRIGUEZ ROA Tradlado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADO 6 CIVIL
2019 00302 Hipotecario CONSTRUCTORA SA -HG MUNICIPAL EJECUCION
CONSTRUCTORA SA. Rep. L.
RODOLFO HERNANDEZ SUAREZ
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular MARTHA ROCIO OJEDA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6CIVIL
2020 00024 SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 027 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S. A. CARLOS ALFONSO SERRANO Traslado (Art. 110 CGP) 07/12/2021 10/12/2021 JUZGADOG6 CIVIL
2021 00200 ROMERO MUNICIPAL EJECUCION
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

06/12/2021

Y ALAHORADELAS8A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




1/12/21 16:01 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

MIRIAM GOMEZ- RAD 2011-980

PATRICIA ALVARADO RAMIREZ <patalvarado@hotmail.com>
Mié 1/12/2021 2:28 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

LIQUIDACION DEL CREDITO Y ESTADO DE CUENTA. BUEN DIA

PATRICIA ALVARADO RAMIREZ
ABOGADA
HORARIO DE ATENCION LUNES A VIERNES DE 9:00 AM A 12:00 AM
Y DE 2:00PM A 5:00PM

CALLE 35 N°16-24 OFICINA 707 EDIFICIO JOSE ACEVEDO Y
GOMEZ
TELEFONO: 6429582 - 3052226148
BUCARAMANGA/SANTANDER

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacion confidencial o legalmente protegida y no puede ser utilizada ni
divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error, recibe este mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente destruya
toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgacion, copia, distribucion, impresion o acto derivado del conocimiento total o parcial de
este mensaje sin autorizacién sera sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera
custodio de la informacion contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad de la informacion. Las opiniones contenidas
en este mensaje electronico no relacionadas con las actividades laborales del titular de la cuenta e-mail no necesariamente representan la

opinién del Titular o de su grupo de Trabajo.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPGhOdEU%2FMpHjlYgt%2Brc...  1/1



PATRICIA ALVARADO RAMIREZ

ABOGADA

Calle 35 N°16-24 Oficina 707 telf.
Edificio José Acevedo y Gbmez
Bucaramanga

6429582

Serfiores

JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

REF: Proceso EJECUTIVO DE EDIFICIO PLAZA DE MERCADO SATELITE DEL SUR contra
ROSALBA ABRIL AGUILAR

Rad. 2011-980

PATRICIA ALVARADO RAMIREZ,
N.° 37.250.662 de Cucuta,
de la J,

mujer mayor de edad,
abogada en ejercicio con T.P.
actuando en mi condicién de apoderada de la parte demandante,

respetuosamente acudo ante su despacho con el fin de:

NO

identificado con la C.C.
78883 del C.S.

1.Presentar LIQUIDACION DEL CREDITO, y teniendo en cuenta las fluctuaciones
certificadas por la superintendencia financiera.

Local:

2064

Capital: $10.153.782

b
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OCTUBRE $32.480 | $1.000 | $33.480 $33.480 | 1/09/2006 | 30/09/2006 30 15,05% 22,58% 20,53% 1,71% $573
NOVIEMBRE | $32.480 | $1.000 | $33.480 $66.960 | 1/10/2006 | 30/10/2006 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $1.145
DICIEMBRE | $32.480| $1.000 | $33.480 $100.440 | 1/11/2006 | 30/11/2006 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $1.718
ENERO $32.480 | $1.000 | S 33.480 $133.920 | 1/12/2006 | 30/12/2006 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $2.290
FEBRERO $34.104 | $1.000 | $35.104 $169.024 | 1/01/2007 | 30/01/2007 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $2.671
MARZO $34.104 | $1.000|$35.104 $204.128 | 1/02/2007 | 28/02/2007 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $3.225
ABRIL $34.104 | $1.000 | $35.104 $239.232 | 1/03/2007 | 30/03/2007 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $3.780
MAYO $34.104 | $1.000 | $35.104 $274.336 | 1/04/2007 | 30/04/2007 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $5.185
JUNIO $34.104 | $1.000|$35.104 $309.440 | 1/05/2007 | 30/05/2007 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $5.848
JULIO $34.104 | $1.000 | $35.104 $344.544 | 1/06/2007 | 30/06/2007 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $6.512
AGOSTO $34.104 | $1.000 | $35.104 $379.648 | 1/07/2007 | 30/07/2007 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $8.011
SEPTIEMBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $414.752 | 1/08/2007 | 30/08/2007 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $8.751
OCTUBRE $34.104 | $1.000 | $35.104 $449.856 | 1/09/2007 | 30/09/2007 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $9.492
NOVIEMBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $484.960 | 1/10/2007 | 30/10/2007 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $11.300
DICIEMBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $520.064 | 1/11/2007 | 30/11/2007 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $12.117
ENERO $34.104 | $1.000 | $35.104 $555.168 | 1/12/2007 | 30/12/2007 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $12.935
FEBRERO $34.104 | $1.000 | $35.104 $590.272 | 1/01/2008 | 30/01/2008 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $14.108
MARZO $34.104 | $1.000|$35.104 $625.376 | 1/02/2008 | 29/02/2008 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $14.946
ABRIL $34.104 | $1.000 | $35.104 $660.480 | 1/03/2008 | 30/03/2008 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $15.785
MAYO $34.104 | $1.000 | $35.104 $695.584 | 1/04/2008 | 30/04/2008 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $16.694
JUNIO $34.104 | $1.000|$35.104 $730.688 | 1/05/2008 | 30/05/2008 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $17.537
JULIO $34.104 | $1.000 | $35.104 $765.792 | 1/06/2008 | 30/06/2008 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $18.379
AGOSTO $34.104 | $1.000|$35.104 $800.896 | 1/07/2008 | 30/07/2008 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $18.901




SEPTIEMBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $836.000 | 1/08/2008 | 30/08/2008 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $19.730
OCTUBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $871.104 | 1/09/2008 | 30/09/2008 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $20.558
NOVIEMBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $906.208 | 1/10/2008 | 30/10/2008 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $20.933
DICIEMBRE | $34.104 | $1.000 | $35.104 $941.312 | 1/11/2008 | 30/11/2008 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $21.744
ENERO $34.104 | $1.000|$35.104 $976.416 | 1/12/2008 | 30/12/2008 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $22.555
FEBRERO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.014.136 | 1/01/2009 | 30/01/2009 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $22.919
MARZO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.051.856 | 1/02/2009 | 28/02/2009 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $23.772
ABRIL $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.089.576 | 1/03/2009 | 30/03/2009 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $24.624
MAYO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.127.296 | 1/04/2009 | 30/04/2009 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $25.251
JUNIO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.165.016 | 1/05/2009 | 30/05/2009 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $26.096
JULIO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.202.736 | 1/06/2009 | 30/06/2009 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $26.941
AGOSTO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.240.456 | 1/07/2009 | 30/07/2009 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $25.429
SEPTIEMBRE | $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.278.176 | 1/08/2009 | 30/08/2009 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $26.203
OCTUBRE | $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.315.896 | 1/09/2009 | 30/09/2009 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $26.976
NOVIEMBRE | $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.353.616 | 1/10/2009 | 30/10/2009 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $26.260
DICIEMBRE | $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.391.336 | 1/11/2009 | 30/11/2009 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $26.992
ENERO $36.720 | $1.000 | $37.720 $1.429.056 | 1/12/2009 | 30/12/2009 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $27.724
FEBRERO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.472.284 | 1/01/2010 | 30/01/2010 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $26.796
MARZO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.515.512 | 1/02/2010 | 28/02/2010 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $27.582
ABRIL $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.558.740 | 1/03/2010 | 30/03/2010 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $28.369
MAYO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.601.968 | 1/04/2010 | 30/04/2010 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $27.874
JUNIO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.645.196 | 1/05/2010 | 30/05/2010 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $28.626
JULIO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.688.424 | 1/06/2010 | 30/06/2010 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $29.379
AGOSTO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.731.652 | 1/07/2010 | 30/07/2010 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $29.438
SEPTIEMBRE | $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.774.880 | 1/08/2010 | 30/08/2010 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $30.173
OCTUBRE | $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.818.108 | 1/09/2010 | 30/09/2010 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $30.908
NOVIEMBRE | $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.861.336 | 1/10/2010 | 30/10/2010 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $30.154
DICIEMBRE | $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.904.564 | 1/11/2010 | 30/11/2010 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $30.854
ENERO $42.228 | $1.000 | $43.228 $1.947.792 | 1/12/2010 | 30/12/2010 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $31.554
FEBRERO $47.295| $1.000 | $48.295 $1.996.087 | 1/01/2011 | 30/01/2011 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $35.331
MARZO $47.295| $1.000 | $48.295 $2.044.382 | 1/02/2011 | 28/02/2011 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $36.186
ABRIL $47.295| $1.000 | $48.295 $2.092.677 | 1/03/2011 | 30/03/2011 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $37.040
MAYO $47.295| $1.000 | $48.295 $2.140.972 | 1/04/2011 | 30/04/2011 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $42.391
JUNIO $47.295| $1.000 | $48.295 $2.189.267 | 1/05/2011 | 30/05/2011 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $43.347
JULIO $47.295| $1.000 | $48.295 $2.237.562 | 1/06/2011 | 30/06/2011 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $44.304
AGOSTO $47.295| $1.000 | $48.295 $2.285.857 | 1/07/2011 | 30/07/2011 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $47.317
SEPTIEMBRE | $47.295 | $1.000 | $48.295 $2.334.152 | 1/08/2011 | 30/08/2011 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $48.317
OCTUBRE | $47.295| $1.000 | $48.295 $2.382.447 | 1/09/2011 | 30/09/2011 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $49.317
NOVIEMBRE | $47.295| $1.000 | $48.295 $2.430.742 | 1/10/2011 | 30/10/2011 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $52.261
DICIEMBRE | $47.295| $1.000 | $48.295 $2.479.037 | 1/11/2011 | 30/11/2011 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $53.299
ENERO $47.295| $1.000 | $48.295 $2.527.332 | 1/12/2011 | 30/12/2011 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $54.338
FEBRERO $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.578.938 | 1/01/2012 | 30/01/2012 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $56.737
MARZO $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.630.544 | 1/02/2012 | 29/02/2012 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $57.872
ABRIL $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.682.150 | 1/03/2012 | 30/03/2012 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $59.007
MAYO $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.733.756 | 1/04/2012 | 30/04/2012 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $61.783
JUNIO $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.785.362 | 1/05/2012 | 30/05/2012 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $62.949




JULIO $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.836.968 | 1/06/2012 | 30/06/2012 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $64.115
AGOSTO $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.888.574 | 1/07/2012 | 30/07/2012 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $66.148
SEPTIEMBRE | $50.606 | $1.000 | $51.606 $2.940.180 | 1/08/2012 | 30/08/2012 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $67.330
OCTUBRE | $50.606 | $1.000|$51.606 $2.991.786 | 1/09/2012 | 30/09/2012 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $68.512
NOVIEMBRE | $50.606 | $1.000 | $51.606 $3.043.392 | 1/10/2012 | 30/10/2012 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $69.998
DICIEMBRE | $50.606 | $1.000 | $51.606 $3.094.998 | 1/11/2012 | 30/11/2012 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $71.185
ENERO $50.606 | $1.000 | $51.606 $3.146.604 | 1/12/2012 | 30/12/2012 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $72.372
FEBRERO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.200.740 | 1/01/2013 | 30/01/2013 30 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $§72.977
MARZO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.254.876 | 1/02/2013 | 28/02/2013 30 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $74.211
ABRIL $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.309.012 | 1/03/2013 | 30/03/2013 30 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $75.445
MAYO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.363.148 | 1/04/2013 | 30/04/2013 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $77.016
JUNIO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.417.284 | 1/05/2013 | 30/05/2013 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $78.256
JULIO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.471.420 | 1/06/2013 | 30/06/2013 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $79.496
AGOSTO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.525.556 | 1/07/2013 | 30/07/2013 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $78.972
SEPTIEMBRE | $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.579.692 | 1/08/2013 | 30/08/2013 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $80.185
OCTUBRE | $53.136| $1.000 | $54.136 $3.633.828 | 1/09/2013 | 30/09/2013 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $81.398
NOVIEMBRE | $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.687.964 | 1/10/2013 | 30/10/2013 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $81.135
DICIEMBRE | $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.742.100 | 1/11/2013 | 30/11/2013 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $82.326
ENERO $53.136 | $1.000 | $54.136 $3.796.236 | 1/12/2013 | 30/12/2013 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $83.517
FEBRERO $55.793 | $1.000 | $56.793 $3.853.029 | 1/01/2014 | 30/01/2014 30 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $83.996
MARZO $55.793 | $1.000 | $56.793 $3.909.822 | 1/02/2014 | 28/02/2014 30 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $85.234
ABRIL $55.793 | $1.000 | $56.793 $3.966.615 | 1/03/2014 | 30/03/2014 30 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $86.472
MAYO $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.023.408 | 1/04/2014 | 30/04/2014 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $87.308
JUNIO $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.080.201 | 1/05/2014 | 30/05/2014 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $88.540
JULIO $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.136.994 | 1/06/2014 | 30/06/2014 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $89.773
AGOSTO $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.193.787 | 1/07/2014 | 30/07/2014 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $89.747
SEPTIEMBRE | $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.250.580 | 1/08/2014 | 30/08/2014 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $90.962
OCTUBRE | $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.307.373 | 1/09/2014 | 30/09/2014 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $92.178
NOVIEMBRE | $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.364.166 | 1/10/2014 | 30/10/2014 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $92.957
DICIEMBRE | $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.420.959 | 1/11/2014 | 30/11/2014 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $94.166
ENERO $55.793 | $1.000 | $56.793 $4.477.752 | 1/12/2014 | 30/12/2014 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $95.376
FEBRERO $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.537.335 | 1/01/2015 | 30/01/2015 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $96.645
MARZO $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.596.918 | 1/02/2015 | 28/02/2015 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $97.914
ABRIL $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.656.501 | 1/03/2015 | 30/03/2015 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $99.183
MAYO $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.716.084 | 1/04/2015 | 30/04/2015 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $101.396
JUNIO $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.775.667 | 1/05/2015 | 30/05/2015 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $102.677
JULIO $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.835.250 | 1/06/2015 | 30/06/2015 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $103.958
AGOSTO $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.894.833 | 1/07/2015 | 30/07/2015 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $104.749
SEPTIEMBRE | $58.583 | $1.000 | $59.583 $4.954.416 | 1/08/2015 | 30/08/2015 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $106.025
OCTUBRE | $58.583 | $1.000 | $59.583 $5.013.999 | 1/09/2015 | 30/09/2015 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $107.300
NOVIEMBRE | $58.583 | $1.000 | $59.583 $5.073.582 | 1/10/2015 | 30/10/2015 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $108.575
DICIEMBRE | $58.583 | $1.000 | $59.583 $5.133.165 | 1/11/2015 | 30/11/2015 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $109.850
ENERO $58.583 | $1.000 | $59.583 $5.192.748 | 1/12/2015 | 30/12/2015 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $111.125
FEBRERO $62.684 | $1.000|$63.684 $5.256.432 | 1/01/2016 | 30/01/2016 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $114.590
MARZO $62.684 | $1.000|S$63.684 $5.320.116 | 1/02/2016 | 29/02/2016 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $115.979
ABRIL $62.684 | $1.000|$63.684 $5.383.800 | 1/03/2016 | 30/03/2016 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $117.367




MAYO $62.684 | $1.000|S$63.684 $5.447.484 | 1/04/2016 | 30/04/2016 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $123.113
JUNIO $62.684 | $1.000|$63.684 $5.511.168 | 1/05/2016 | 30/05/2016 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $124.552
JULIO $62.684 | $1.000|$63.684 $5.574.852 | 1/06/2016 | 30/06/2016 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $125.992
AGOSTO $62.684 | $1.000|S$63.684 $5.638.536 | 1/07/2016 | 30/07/2016 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $131.942
SEPTIEMBRE | $62.684 | $1.000 | $63.684 $5.702.220 | 1/08/2016 | 30/08/2016 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $133.432
OCTUBRE | $62.684 | $1.000 | $63.684 $5.765.904 | 1/09/2016 | 30/09/2016 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $134.922
NOVIEMBRE | $62.684 | $1.000 | S 63.684 $5.829.588 | 1/10/2016 | 30/10/2016 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $139.910
DICIEMBRE | $62.684 | $1.000 | S 63.684 $5.893.272 | 1/11/2016 | 30/11/2016 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $141.439
ENERO $62.684 | $1.000|S$63.684 $5.956.956 | 1/12/2016 | 30/12/2016 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $142.967
FEBRERO $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.025.028 | 1/01/2017 | 30/01/2017 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $147.011
MARZO $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.093.100 | 1/02/2017 | 28/02/2017 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $148.672
ABRIL $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.161.172 | 1/03/2017 | 30/03/2017 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $150.333
MAYO $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.229.244 | 1/04/2017 | 30/04/2017 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $151.994
JUNIO $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.297.316 | 1/05/2017 | 30/05/2017 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $153.655
JULIO $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.365.388 | 1/06/2017 | 30/06/2017 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $155.315
AGOSTO $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.433.460 | 1/07/2017 | 30/07/2017 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $154.403
SEPTIEMBRE | $67.072| $1.000 | $68.072 $6.501.532 | 1/08/2017 | 30/08/2017 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $156.037
OCTUBRE | $67.072 | $1.000 | $68.072 $6.569.604 | 1/09/2017 | 30/09/2017 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $154.386
NOVIEMBRE | $67.072 | $1.000 | $ 68.072 $6.637.676 | 1/10/2017 | 30/10/2017 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $153.994
DICIEMBRE | $67.072| $1.000 | $68.072 $6.705.748 | 1/11/2017 | 30/11/2017 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $154.232
